ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL Nº 008/2021

 O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA CARAPÃ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, através da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria GP/PMLC nº

313/2021, de 02 de julho de 2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 002/2021:

Cargo: MOTORISTA – SEDE

Classif  Nome CPF Port Mat Total

1 ALESSANDRA DE ALENCAR DINIZ SANTANA 010.374.721-44 45,0 50,0 95,0

2 ALBINO RODRIGUES BOIRA 164.645.591-68 40,0 45,0 85,0

3 GENIVALDO DIAS MAGALHÃES 018.007.781-39 30,0 35,0 65,0

4 JOÃO VELCI 288.090.509-59 20,0 30,0 50,0

5 CLOVIS ALVES VIEIRA 962.129.001-59 20,0 30,0 50,0

Cargo: MOTORISTA – BICUÍ/CARAPÓ

Classif  Nome CPF Port Mat Total

1 NILSON ALVES ROCHA 489.924.531-91 20,0 30,0 50,0

Cargo: MOTORISTA – LAGUNITA

Classif  Nome CPF Port Mat Total

1 LUCIO EDEMAR GAMARRA RECALDE 841.339.371-04 30,0 40,0 70,0

Cargo: MOTORISTA – ALDEIAS

Classif  Nome CPF Port Mat Total

1 VENANCIO FERNANDES RAMIRES  881.207.161-91 40,0 40,0 80,0

2 DIRSO QUEVEDO  030.812.201-14 35,0 35,0 70,0

3 MILTON RIQUERME  026.483.651-09 30,0 35,0 65,0

4 CLEDEILTON BENITES VELÁRIO 030.716.281-88  30,0 35,0 65,0

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo: TRATORISTA – BOCAJÁ

Classif  Nome CPF Port Mat Total

1 MARCIO DE SOUZA CACERES 012.384.981-45 20,0 45,0 65,0

2 SEBASTIÃO MARIO JARA 827.984.601-82 30,0 20,0 50,0

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA - SEDE

Classif  Nome CPF Port Mat Total

1 LUCIENE APARECIDA MOREIRA 032.247.511-26 45,0 50,0 95,0

2 PATRICIA CACERES DE OLIVEIRA 049.999.821-96 45,0 50,0 95,0

3 NICE ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS  077.949.991-38 45,0 50,0 95,0

4 ANDRE MATHEUS SIMOES CABRAL 107.397.219-41 45,0 50,0 95,0

5 CELINA SOUZA COLMAN 030.748.481-54 40,0 50,0 90,0

6 KEILA LENZ 088.014.161-13 40,0 50,0 90,0

7 MELISSA DA SILVA LOPES 062.000.051-17 40,0 45,0 85,0

9 SOLANGE DE OLIVEIRA MARQUES 024.680.571-47 35,0 50,0 85,0

10 MARIA CELIA DA SILVA BERNADO  600.511.241-49 45,0 35,0 80,0

11 JUCINELI ENEVERSINA ESPINDOLA DE SOUZA 995.571.771-87 45,0 35,0 80,0

12 ROSELI DE SOUZA FLORES 035.085.861-62 45,0 30,0 75,0

13 VANDERLEIA APARECIDA MOURA DOS SANTOS  700.528.001-64 40,0 35,0 75,0

14 VANESSA SILVA DE SOUZA 094.196.781-64 40,0 35,0 75,0

15 ANDRESSA SOLOVIOFF LOPES  064.611.081-06 30,0 45,0 75,0

16 VITORIA DA SILVA VALHEJO 060.933.091-85 30,0 45,0 75,0

17 MADALENA DE SOUZA ORTIZ 051.536.551-30 30,0 40,0 70,0

18 ANA CLAUDIA ARAGÃO NASCIMENTO 007.591.651-73 40,0 25,0 65,0

19 ANGELICA BENITES LOPES 082.508.381-81 45,0 15,0 60,0

20 IVETE DOS SANTOS ROMEIRO 953.829.501-30 30,0 30,0 60,0

21 MARINETE SOUZA FLORES 662.244.461-72 30,0 30,0 60,0

22 AMANDA COSTA DA SILVA 442.252.238-84 25,0 35,0 60,0

23 MILENA DOS SANTOS LOPES 077.944.531-78 35,0 20,0 55,0

Cargo: TRABALHADOR BRAÇAL - SEDE
Classif  Nome CPF Port Mat Total

1 HILARIO ENGSTER 587.523.310-91 40,0 50,0 90,0

2 RUBENS HARTMANN  487.022.699-53 30,0 50,0 80,0

3 ADELCIO BENITES CARDOZO 076.553.351-09 35,0 40,0 75,0

4 VALDEMIR GONÇALVES 543.829.981-15 35,0 25,0 60,0

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA SÃO JORGE

Classif  Nome CPF Port Mat Total

1 LUCINÉIA DALMAZO VIANA DE SOUZA 990.284.501-06 40,0 35,0 75,0

2 VINICIOS CARDOZO FLORES 056.529.221-84 40,0 35,0 75,0

3 PEDRO LUCAS FREITAS GOMES 076.269.571-48 35,0 40,0 75,0

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ÁREA LAGUNITA/PASSO KAU

Classif  Nome CPF Port Mat Total

1 CÉLIA CELI LARA DE SOUZA 014.394.071-69 25,0 45,0 70,0

Laguna Carapã/MS, 30 de julho de 2021

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

Presidente

ALISIE POCKEL MARQUES

Membros:

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

CAROL MATTOSO DA SILVA

ELIZANDRA FERNANDES LIMA